ſchrifft colligiert, gebrauche. 
Ad 40” respondit quod ita. Aber sub concione allerhant 

ungehoriamb mit ſchwetzen und fpazieren gejhehe, und daß jolds 
abgeitellet werden mochte, begeren thete. 

Ad 41" et 42” articulos nesecit, 

Ad 43. et 44% affırmat. 

Ad 45. jagt, er verhoffe fich zuverhalten, daß die gemein 
damit zufrieden, hab aber legitimam uxorem. 

) Ergänzung. 
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Ad 46” jagt, daß Ime derer feiner fundig jo bdergeftalt 
Haus halten. 

Ad 47. et ultimum: est illi articulus alienus. 
Und obwol zur Burgh etliche Pastores bei werendem Bruchten: 

verhor weiter obiter et perfunctorie von gemeltem meinem Diener 
abgehort worden, als nemlich der Pajtor und Capellain zu Eollingen, 

Gapellain zu Waldt Henrieus Hostmannus und Paſtor zu Gruthen, 

jo fih zu der Catholiſcher Religion bekennen, und weiter, wie es 

in den kirſpeln mit den firchenrenthen und ſonſt mit bospitalen 

und Armen gelegen, damals nit in erfahrung bracht werden mugen, 

hab ich derjelben deposition bis auf weitere erfundigung alhei 

verpleiben lagen und diejelb hernegit bei ferner vorhabender erkun— 

digung relation einzubrengen vor gut angejehen und volgens allein 

derjenigen Deposition und außag zu referieren, jo under die aus: 
getretene der kirchen gezalt werben mogen, als nemblich Huckes— 
wagen, Haen und Hylden. Und ijt des zu Hudeswagen deposition 
wie volgt: 

Pastor in Huckeswagen. 

Ad primum articulum respondit nomen illi esse Joachimus 
Albinus Sunnenburgensis, ex nova Marchia Brandenburgensi, 

et studuisse Francofordiae ad Öderam. 
Ad 2” articulum dicit se ordinatum Coloniae a suffraganeo 

piae memoriae ibidem in sacerdotem documento super hoc 
deposito cuius tenor sequitur talis: 

Nos Theobaldus dei et apostolicae sedis gratia episcopus 
Cyrenensis, reverendi in Christo patris et domini domini 
Gebhardi s. Ecclesiae Coloniensis electi et confirmati Archi- 
episcopi etc. per civitatem et diocesin Coloniensem in ponti- 
fiealibus vicarius generalis presentibus attestamus litteris quod 
anno domini 1582. Sabbati sitientes etc. dilecto nobis’ in 
Christo Joachimo Albino Sunnenburgh diacono sacrum pres- 
byteratus ordinem in ecclesia Coloniensi practacta contulimus 
cooperante nobis gratia spiritus sancti. Dantes eidem litteras 
praesentes sigillo nostro munitas in testimonium super eo 
anno die et loco quibus supra. 

Et per me Joannem Freckenhorst notarium m. pr. 
Ad 3” deponit collationem a Principe nostro gratiosissimo 

habere. 

Hüdes: 

wagen. 
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Ad 4” dieit se examinatum a decano moderno Dussel- 

dorpensi. 
Ad 5” dieit hunc articulum ad illum non concernere. 

Ad 7” dieit articulum observari et diligentissimam rationem 
bonorum ecclesiae reddi. 

Ad 8 respondet quod ita et id pro posse. 
Ad 9” respondit duo esse altaria, primum d. Virginis 

alterum s. Anthonii. Collatores primi altaris das Kirjpel und 

Freyheit Hudeswagen. S. Anthonii vicariam fundatam a civibus 
oppidi quam iam confert Ill” noster princeps. Und werden 
beider Vicarien auffunften zu underhaltung des Paſtors und 

Vicarien, jo die Schul mit regiere, angewendt und thue jede 
Vicarei zum hogſten angejchlagen ungefer 6 oder 9 und dreißig 

Reichsthaler. 
Ad 10” affırmat, iuxta Inventarium fo derhalben aufgericht. 

Ad 11” respondit quod ita. 
Ad 12. similiter quod ita, et in primis rudimentis exerceri. 
Ad 13” usque ad 29” respondit, daß feine hospitalheujer 

vorhanden, jonder etliche renthen von guten Chriften verordnet, 
welche nach notturft und glegenheit der Armen durch die Proviforen 
mit rhat des Paſtors, Burgermeifters und firchmeilters, die alle 

Jahrs davon geburlihe Rechnung thun, ausgetheilet werden. !) 
Ad 30” articulum, die Bruderſchafft belangent, vacat. 
Ad 31” dero Teitamenten halben deponit, daß in deme mit 

vleiß acht genomen werde. 
Ad 32” respondit quod ita. 
Ad 33” similiter affırmat. 

Ad 34" et 35” quod ita. 
Ad 36. affırmat. 

"Ad 37” dieit, daß er ſolchs halte iuxta Agendam quam in 
Eeclesia invenit, und als Ime die Agendam hervorzubrengen 

aufferlagt und bevolhen worden, hat er eine volgendes Inhalts 

intitulieret geßeiget: „Kirchen-Ordnung, Wie es mit der Lehr und 

Geremonien im Furſtenthumb Wurttemberg angeriht und gehalten 

werden jol. Gedrudt zu Frandfort am Mayn, Anno etc. 65.” 

') Durch diefe Ausfage wird das bezüglich der Armenpflege zu Hüdes- 
wagen auf S. 140 Bemerfte in etwa ergänzt. Es gab demnah um 1589 

einen Armenfonds, aus welchem den Armen in der oben bezeichneten Weije von 

Zeit zu Zeit Unterftügungen zufloffen. 
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Ad 38” respondet und jagt, das er es halte nach gewonheit 
der kirchen zu Huckeswagen sicuti invenit, et refert se ad 
Agendam ut supra. 

Ad 39” respondit ut ad superiora, iuxta consuetudinem 
et Agendam ecclesiae antedictam. 

Ad 40. dieit, daß ſolchs mit allem vleiß gehalten werde. 

Ad 41” usque ad 44” dieit illos articulos observari. 
Ad 45” dieit se vivere in legitimo et immaculato thoro.